
Flexi Wonder 
Návod k použití 

 

Děkujeme vám, že jste si zvolili Flexi Wonder, věříme že bude plně vyhovovat vašim potřebám. 

Prosíme vás, abyste si před prvním použitím přečetli tento návod. 

 

Návod k použití: 

1. Po odstranění obalu z Flexi Wonder -u, najděte připojovací hlavici. (obr.1) 

2. Připojte hadici k vodovodu. (obr.2) 

3. Podle (obr. 3) připojte rozprašovací hlavici. 

4. Otevřete vodovodní kohoutek a nechte hadici, aby se natáhla na svou konečnou 

velikost. 

5. Flexi Wonder je tímto připraven k použití. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uskladnění Flexi Wonder: 

Po použití zastavte vodu, vypusťte nadbytečný tlak přes hlavici a odpojte od vodovodu, pak zvolna 

pusťte hadici na zem. V zápětí se hadice smrští na svou původní velikost. Žádáme vás abyste hadici 

skladovali tak abyste předešli jejímu mechanickému či jinému poškození. 

 

Důležité bezpečnostní informace: 

• Nepoužívejte produkt v podnapilém stavu! 

• Nesprávným používáním či skladováním se hadice může zanášet prachem a jinými nečistotami, a tím 

může způsobit zdravotní problémy. 

 

UPOZORNĚNÍ! 

Používejte pouze v exteriérech, a to do tlaku vody max. 4 bary. 

NEPOUŽÍVEJTE hadici v horké vodě nebo s vysokotlakými přístroji (jako např. vysokotlaký čistič). 

Abyste předešli případným zraněním, respektive můžete zničit hadici. 

 

 

 

obr.1 

obr.2 obr.3 

Pripojte 

Pocket 

Hose 

Pripojte 

Hlavicu 

Pripojovací 

hlavice 

Distributor: 
MediaShop GmbH 695 01, 

Hodonín, Post Box 31, 
Tel.: +420 234 261 900 
www.mediashopcz.eu 

 

http://www.mediashopcz.eu/


Flexi Wonder 
Návod k použití 

 

Děkujeme vám, že jste si zvolili Flexi Wonder, věříme že bude plně vyhovovat vašim potřebám. 

Prosíme vás, abyste si před prvním použitím přečetli tento návod. 

 

Návod k použití: 

1. Po odstranění obalu z Flexi Wonder -u, najděte připojovací hlavici. (obr.1) 

2. Připojte hadici k vodovodu. (obr.2) 

3. Podle (obr. 3) připojte rozprašovací hlavici. 

4. Otevřete vodovodní kohoutek a nechte hadici, aby se natáhla na svou konečnou 

velikost. 

5. Flexi Wonder je tímto připraven k použití. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uskladnění Flexi Wonder: 

Po použití zastavte vodu, vypusťte nadbytečný tlak přes hlavici a odpojte od vodovodu, pak zvolna 

pusťte hadici na zem. V zápětí se hadice smrští na svou původní velikost. Žádáme vás abyste hadici 

skladovali tak abyste předešli jejímu mechanickému či jinému poškození. 

 

Důležité bezpečnostní informace: 

• Nepoužívejte produkt v podnapilém stavu! 

• Nesprávným používáním či skladováním se hadice může zanášet prachem a jinými nečistotami, a tím 

může způsobit zdravotní problémy. 

 

UPOZORNĚNÍ! 

Používejte pouze v exteriérech, a to do tlaku vody max. 4 bary. 

NEPOUŽÍVEJTE hadici v horké vodě nebo s vysokotlakými přístroji (jako např. vysokotlaký čistič). 

Abyste předešli případným zraněním, respektive můžete zničit hadici. 

 

obr.1 

obr.2 obr.3 

Pripojte 

Pocket 

Hose 

Pripojte 

Hlavicu 

Pripojovací 

hlavice 

Distributor: 
MediaShop GmbH 695 01, 

Hodonín, Post Box 31, 
Tel.: +420 234 261 900 
www.mediashopcz.eu 

 

http://www.mediashopcz.eu/

